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INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ 

Niedziela 7.07.2019 

9.30 1.+Zdzisław Michalak (1 r. śm) 
2. Za dusze w czyśdcu cierpiące 

11.00 +Joanna Góralczyk 

12.30 Maria i Jan Frączek i cała rodzina o zdrowie i Boże błogosławieostwo 

12.30 
ARKLOW 

dantis 

18.00 Maria o zdrowie, pracę, sprawy mieszkaniowe, błogosławieostwo Boże, 
Dary Ducha Świętego i opiekę NMP przez najdłuższe lata życia 

Poniedziałek  8.07.2019 

19:00 
1 W Bogu wiadomej intencji 
2+Henryk Majewski 1 r. śm, +Kacper w 18 urodziny 

Wtorek  9.07.2019 

13.15 St. Anne’s Family 

19:00 W Bogu wiadomej intencji 

Środa  10.07.2019 

19.00  W Bogu wiadomej intencji 

Czwartek 11.07.2019 

19.00 W Bogu wiadomej intencji 

Piątek 12.07.2019 

19.00 
1 W Bogu wiadomej intencji 
2 W Bogu wiadomej intencji 

Sobota 13.07.2019 

17:00 W Bogu wiadomej intencji 

Niedziela 14.07.2019 

9.30 Int. wolna 

11.00 +Ann Malone o przyjęcie do Królestwa Bożego 

12:30 +Marianna, Darek, i za dusze czyśdcowe 

18.00 W Bogu wiadomej intencji 

 

 

XIV Niedziela w ciągu roku      7.07.2019 
 

NIEDZIELNA EWANGELIA (Łk 10,1-12.17-20)  

 

 

 

Jezus wyznaczył jeszcze innych siedemdziesięciu dwóch uczniów i wysłał ich po dwóch przed sobą do 

każdego miasta i miejscowości, dokąd sam przyjśd zamierzał. Powiedział też do nich: ”Żniwo wprawdzie 

wielkie, ale robotników mało; proście więc Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo. Idźcie, 

oto was posyłam jak owce między wilki. Nie noście z sobą trzosa ani torby, ani sandałów; i nikogo  

w drodze nie pozdrawiajcie. Gdy do jakiego domu wejdziecie, najpierw mówcie: "Pokój temu domowi". 

Jeśli tam mieszka człowiek godny pokoju, wasz pokój spocznie na nim; jeśli nie, powróci do was. W tym 

samym domu zostaocie, jedząc i pijąc, co mają; bo zasługuje robotnik na swą zapłatę. Nie przechodźcie  

z domu do domu. Jeśli do jakiego miasta wejdziecie i przyjmą was, jedzcie, co Wam podadzą; 

uzdrawiajcie chorych, którzy tam są, i mówcie im: "Przybliżyło się do was królestwo Boże". Lecz jeśli do 

jakiego miasta wejdziecie, a nie przyjmą was, wyjdźcie na jego ulice i powiedzcie: "Nawet proch, który  

z waszego miasta przylgnął nam do nóg, strząsamy wam. Wszakże to wiedzcie, że bliskie jest królestwo 

Boże". Powiadam wam: Sodomie lżej będzie w ów dzieo niż temu miastu”. Wróciło siedemdziesięciu 

dwóch z radością mówiąc: ”Panie, przez wzgląd na Twoje imię nawet złe duchy nam się poddają”. Wtedy 

rzekł do nich: ”Widziałem szatana spadającego z nieba jak błyskawica. Oto dałem wam władzę stąpania 

po wężach i skorpionach, i po całej potędze przeciwnika, a nic wam nie zaszkodzi. Jednak nie z tego się 

cieszcie, że duchy się wam poddają, lecz cieszcie się, że wasze imiona zapisane są w niebie”. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY  

KRAKÓW 2016  
 

 

 

 

 

 

 

 

LIPIEC - MIESIĄC SZCZEGÓLNEJ CZCI KRWI CHRYSTUSA 
 

Zgodnie z tradycją lipiec w Kościele Katolickim poświęcony jest czci Najdroższej Krwi Chrystusa. 
Do rozwoju kultu przyczynił się św. Kasper del Bufalo i założone przez niego Zgromadzenie 
Misjonarzy Krwi Chrystusa. Msza Święta i oficjum o Krwi Chrystusa została zatwierdzona już 
wcześniej, za Benedykta XIV. Święty Jan XXIII zatwierdził do publicznego odmawiania Litanię do 
Najdroższej Krwi Chrystusa (list apostolski Inde a Primis z 1960). 
 

Jan Paweł II w encyklice „Evengalium Vitae” naucza: „Krew Chrystusa objawia, jak wielka jest 
miłośd Ojca, a zarazem ukazuje, jaki cenny jest człowiek w oczach Boga i jak ogromna jest 
wartośd jego życia. (…) Właśnie kontemplując drogocenną krew Chrystusa, znak Jego 
ofiarowania się z miłości (por. J 13,1), człowiek wierzący uczy się dostrzegad i cenid niemalże 
Boską godnośd każdej osoby i może woład pełen wdzięczności i radosnego zdumienia: „Jakąż 
wartośd musi mied w oczach Stwórcy człowiek, skoro „zasłużył na takiego i tak potężnego 
Odkupiciela” (por. Exsultet z Wigilii Paschalnej), skoro „Bóg Syna swego Jednorodzonego dał”, 
ażeby on, człowiek, „nie zginął, ale miał życie wieczne” (por. J 3,16)!”. 
 

11 LIPCA - ŚWIĘTEGO BENEDYKTA Z NURSJI, PATRONA EUROPY 
X 

Święty Benedykt z Nursji (ok. 480 - 547)  – święty Kościołów katolickiego, starokatolickiego, 
anglikaoskiego, luteraoskiego oraz ormiaoskiego i prawosławnego. Eremita, mnich i opat, 
według tradycji autor reguły benedyktyoskiej. Jeden z ojców Kościoła, główny patron Europy, 
uważany za duchowego ojca wszystkich mnichów Zachodu. 
 
Modlitwa do Świętego Benedykta, Patrona Europy 

Święty Benedykcie, Patronie Europy, Ty nas pouczyłeś, że Bogu jako Stwórcy i Ojcu mamy 
służyd z żywą wiarą, z nabożnym uwielbieniem, z żarliwą modlitwą, z 

radosnym posłuszeostwem Jego świętej woli. Ty nas pouczyłeś, że 
chrześcijanin ma pełnid służbę Chrystusowi Panu, prawdziwemu 
Królowi, i żyd według Jego Ewangelii. Ty nas pouczyłeś, że praca 

sumiennie wykonywana jest uczestnictwem w Boskim dziele 
stworzenia i przyczynia się do dobra braci.  

Wejrzyj na Europę, której jesteś Patronem, i wyjednaj jej łaskę, aby 
wytrwała w chrześcijaoskiej wierze i tę wiarę niosła innym narodom. 

Wyproś nam poszanowanie Prawa Bożego i uczciwośd w pracy. 
Wyjednaj narodom Europy zgodę i miłośd, aby wzajemnie sobie 

pomagały i utworzyły jeden święty lud Boży, dążący do wiekuistego 
Królestwa. Amen. 

 

KALENDARZ NADCHODZĄCYCH ŚWIĄT I UROCZYSTOŚDI: 
8 lipca (pon), św. Jana z Dukli, prezbitera 

11 lipca (czt), św. Benedykta, opata, patrona Europy, święto 
16 lipca (wt), Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel, wspomnienie 

22 lipca (pon), św. Marii Magdaleny 
23 lipca (wt), św. Brygidy Szwedzkiej, zakonnicy, patronki Europy 

31 lipca (śr) - św. Ignacego z Loyoli, prezbitera 

KRÓTKI KOMENTARZ DO EWANGELII 
 „Gdy do jakiego domu wejdziecie, najpierw mówcie: pokój temu domowi! Jeśli tam 
mieszka człowiek godny pokoju, wasz pokój spocznie na nim; jeśli nie, powróci do was” (Łk 10, 5-
6), Nie chodzi tutaj o zwykłe pozdrowienie, lecz o błogosławieostwo Boże przynoszące dobro 
i zbawienie. Gdzie „zstępuje” pokój Jezusa, który pojednał ludzi z Bogiem i miedzy sobą, tam 
zstępuje zbawienie. Człowiek przyjmujący je w pokoju z Bogiem i bradmi, żyje w łasce i miłości, 
jest zbawiony od grzechu. Pokój ten spoczywa „na dzieciach pokoju”, to jest na tych, których Bóg 
zesłał do zbawienia, oni zaś odpowiadają na to wezwanie przyjmując Jego warunki; są 
szczęśliwymi dziedzicami pokoju Chrystusowego, dóbr mesjaoskich, Jezus jednak uprzedził, że 
nie należy oczekiwad pokoju podobnego do tego, jaki ofiaruje świat, ten bowiem daje jedynie 
fałszywą obietnice szczęścia, jakoby wykluczającą wszelkie zło”. „Niech się nie trwoży serce 
wasze ani się nie lęka” (J 14, 27), powiedział Jezus, ponieważ Jego pokój jest tak głęboki, że może 
współistnied nawet z najdotkliwszymi utrapieniami. Chociaż świat szydzi i odrzuca ten pokój 
i uczniowie cierpią z tego powodu, to jednak nie tracą pokoju wewnętrznego ani nie przestają 
głosid „dobrej nowiny o pokoju” (Ef 6, 15). Pokorni, ubodzy, bez żadnych roszczeo, zadowoleni 
z tego, co zaspokaja potrzeby życia (Łk 10, 4. 7-8), spełniają dalej na świecie posłannictwo Jezusa, 
głosząc każdemu, kto chce ją przyjąd, „dobrą nowinę o pokoju” (Dz 10, 36).  
     O. Gabriel od św. Marii Magdaleny, karmelita bosy 
 

KOLEKTA NIEDZIELNA –30.06.2019 
 

I 
Kolekta  

II 
Kolekta  

Koperty 
jednorazowe 

Koperty 
rejestrowane 

Ubezpieczenie 

675€ 225€ 25€ 185€ 55€ 

 

Bóg zapłać za składane ofiary 

Bóg zapład za ofiary składane w kopertach, która są przeznaczone na bezpośrednie utrzymanie 
i ubezpieczenie naszego kościoła. Są dwa rodzaje kopert – jednorazowe i rejestrowane.  

W zestawy kopert rejestrowanych można zaopatrzyd się w biurze duszpasterstwa. 
Zarejestrowana Ofiara większa niż 250 euro w ciągu roku od jednej osoby pozwoli nam ubiegad 

się o dodatkowe 20% od Revenue. 

 
KATECHEZA PRZYGOTOWUJĄCA DO I KOMUNII ŚWIETEJ 

Od niedzieli, 23 czerwca 2019, rozpoczęły się zapisy dzieci na katechezę 
przygotowującą do I Komunii Świętej. Zapisy, które prosimy składad osobiście  
w zakrystii, będą trwały do kooca sierpnia. Po upłynięciu tego czasu nie będzie 

możliwości zapisania dziecka na kurs przygotowujący. 
 

ŻYCZENIA  WAKACYJNE OD DUSZPASTERZY 
Wszystkim naszym parafianom udającym się na urlop wakacyjny życzymy 

udanego wypoczynku, pogłębienia więzi z Panem Bogiem, nabrania sił 
duchowych i fizycznych, owocnego czasu dla siebie i najbliższych, a także 

wzmocnienia w sobie przekonania o wartości i potrzebie pełnienia misji dobrego 
chrześcijanina. Szczęśd Boże! 


